l’aggiudicatario subentrerà al debitore esecutato nel contratto di locazione, che 

continuerà, alle medesime condizioni, fino alla naturale scadenza.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO (si legga, infra, nelle condizioni di 

aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 21.500,00= (Euro ventunomilacinquecento/00); 

2)  Offerta minima: Euro 16.125,00= (Euro sedicimilacentoventicinque/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 500,00= (Euro cinquecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 13.04.26 ore 12,00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 14.04.26 ore 10,30; 

6)  IBAN c.c.